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Poszukując prezentu który zapadnie w pamięć, zdecydowanie trzeba się postarać. Powinien
być on oryginalny, piękny, a przy tym jednocześnie sprawić radość osobie obdarowanej.
Biżuteria doskonale spełnia tego typu kryteria! Nie musisz już kupować kolejnej pary
zwyczajnych kolczyków czy bransoletki, zamiast tego wybierając jeden z modeli biżuterii, na
której zostanie zamieszczony indywidualny grawerunek. Spersonalizowane błyskotki mają
ogromny potencjał prezentowy – możliwości wyboru są naprawdę szerokie, dlatego też
biżuteria spersonalizowana stanowi bardzo dobry pomysł na oryginalny podarunek dla
bliskiej osoby. Szeroki wybór oferty jubilerskiej wielu sklepów pozwala na znalezienie
idealnego produktu, na którym możliwe będzie umieszczenie wybranej dedykacji, daty czy



sentencji. Spersonalizowana biżuteria na prezent ma też znaczenie psychologiczne, ze
względu na fakt mocnego odwołania się do strefy emocji. Możemy podarować ją z naprawdę
wielu różnych okazji, a jedynym ograniczeniem pozostaje nasza wyobraźnia.

Biżuteria spersonalizowana dla niej – co wybrać?
Biżuteria  to  jeden  z  najbardziej  uniwersalnych  prezentów,  jakimi  można  obdarować  kobietę;  z
nowego naszyjnika, kolczyków czy bransoletki ucieszą się nawet te panie, które na co dzień nie są
miłośniczkami  zbyt  wielu  świecidełek.  Mimo  wspomnianej  przez  nas  uniwersalności,  na
przestrzeni  lat  biżuteria  nabrała  ogromnego  znaczenia  –  powszechnie  uznaje  się  ją  za
zobowiązujący prezent, świadczący o prawdziwym uczuciu. Dobrze jest wręczać ją kobiecie, którą
darzymy ogromną sympatią. Współcześnie mamy do wyboru naprawdę wiele opcji prezentowych,
wśród  których  na  szczególną  uwagę  zasługują  bransoletki.  Są  one  najchętniej  wybierane  na
podarunek dla każdej pani, niezależnie od jej wieku. Tuż obok nich, szczególne miejsce zajmują
naszyjniki.  Charakteryzujące  się  delikatnością,  trafiają  w  gusta  niemalże  każdego!
Personalizacja biżuterii stanowi wspaniały podarunek, dlatego też damska biżuteria z grawerem jest
w stanie pozostać wyjątkową pamiątką na lata! W przypadku wręczania prezentu kobiecie, nierzadko
o wiele istotniejsze znaczenie ma intencja podarunku – nie zaś wyłącznie jego wartość.

Czy istnieje spersonalizowana biżuteria dla mężczyzn?
Branża jubilerska posiada w swojej ofercie również ozdoby dla panów – począwszy od klasycznych,
złotych  lub  srebrnych  łańcuszków,  aż  po  włoskie  bransoletki  modułowe.  Te  ostatnie  można
modyfikować w taki sposób, by jeszcze bardziej podkreślić indywidualizm oraz charakter mężczyzny,
którego chcemy obdarować. Wbrew powszechnym stereotypom, biżuteria w żaden sposób nie
ujmuje panom męskości!  Wręcz przeciwnie,  minimalistyczne naszyjniki  czy  bransoletki  mogą
doskonale  podkreślić  charakter  stylizacji.  To,  o  czym  szczególnie  należy  pamiętać,  to  przede
wszystkim  wybór  ozdób  najwyższej  jakości  –  to  właśnie  dzięki  temu  biżuteria  pozostanie
ekskluzywnym dodatkiem, świadczącym o elegancji oraz prestiżu.

Komu najlepiej podarować spersonalizowaną biżuterię na
prezent?
Prezenty wykonane metodą personalizacji zazwyczaj kupowane są z myślą o osobach najbliższych
naszemu sercu. W obdarowywaniu bliskich biżuterią należy zwrócić uwagę na określoną okazję, z
jakiej to wręcza się dany prezent – mogą być to urodziny, imieniny, rocznica związku czy inne,
szczególne święto. Spersonalizowana biżuteria z umieszczonym na niej grawerunkiem zawiera w
sobie  osobiste  przesłanie,  a  my  możemy  dopasować  ją  do  indywidualnych  oczekiwań.  Sklep
MURRANO  posiada  w  swoim  asortymencie  mnóstwo  zróżnicowanej  biżuterii,  wykonanej  z
materiałów takich jak złoto czy srebro. Zainteresowani mogą wybrać typ biżuterii  (kolczyki,
bransoletka, naszyjnik), który najlepiej odpowiada urodzie i preferencjom danej osoby. Na stronie
https://www.murrano.pl/  grawerunek  na  biżuterii  bądź  specjalnej  tabliczce  dołączanej  do
pudełeczka wykonywany jest gratis. W ramach usługi, zamawiający może zdecydować się na to, co
konkretnie umieści na powierzchni błyskotki; może być nią cytat, kilka słów od serca czy ważna data
dla was dwoje. Spersonalizowana biżuteria zdecydowanie wyróżnia się na tle innych wyrobów
jubilerskich; popularne ozdoby stają się nośnikiem komunikatów, przekazów i emocji. Nie będzie to
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po prostu kolejny przedmiot w szkatułce, lecz coś zupełnie wyjątkowego.

Materiał partnera.
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